
证券代码：002618         证券简称：丹邦科技         公告编号：2020-068 

深圳丹邦科技股份有限公司 

关于 2020年半年度报告及 2020年半年度财务报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

深圳丹邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 27 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2020 年半年度报告》、《2020 年半年

度财务报告》，经公司事后审核，发现第十一节第七部分“合并财务报表项目注

释”中第 9点在建工程“（2）重要在建工程项目本期变动情况”部分相关数据录

入有误，更正后的《2020 年半年度报告》及《2020 年半年度财务报告》在指定

媒体上同时予以更新。 

更正前： 

七、合并财务报表项目注释 

9、在建工程 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

单位：元 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 

利息资

本化累

计金额 

其中：本

期利息

资本化

金额 

本期利

息资本

化率 

资金来

源 

TPI 薄膜

碳化技

术改造

项目（待

验） 

571,000

,000.00 

186,770

,427.69 

61,894,

918.80 
  

248,665

,346.49 
89.85%     

金融机

构贷款 

新型透

明 PI 膜

中试项

目 

465,158

,900.00 
0.00 

62,876,

306,000

.00 

  

62,876,

306,000

.00 

13.52% --    其他 

量子碳

化合物

厚膜产

业化项

目 

1,231,2

77,300.

00 

0.00 
89,688,

908.61 
  

89,688,

908.61 
7.28%     其他 

合计 2,267,4 186,770 63,027,   63,214, -- --    -- 



36,200.

00 

,427.69 889,827

.41 

660,255

.10 

更正后： 

七、合并财务报表项目注释 

9、在建工程 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

单位：元 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 

利息资

本化累

计金额 

其中：本

期利息

资本化

金额 

本期利

息资本

化率 

资金来

源 

TPI 薄膜

碳化技

术改造

项目（待

验） 

571,000

,000.00 

186,770

,427.69 

61,894,

918.80 
  

248,665

,346.49 
89.85%     

金融机

构贷款 

新型透

明 PI 膜

中试项

目 

465,158

,900.00 
0.00 

62,876,

306.00 
  

62,876,

306.00 
13.52% --    其他 

量子碳

化合物

厚膜产

业化项

目 

1,231,2

77,300.

00 

0.00 
89,688,

908.61 
  

89,688,

908.61 
7.28%     其他 

合计 

2,267,4

36,200.

00 

186,770

,427.69 

214,460

,133.41 
  

401,230

,561.10 
-- --    -- 

除上述更正内容之外，公司《2020 年半年度报告》及《2020 年半年度财务

报告》的其他内容不变。本次对半年报内容的更正不会对公司 2020 半年度经营

业绩造成影响。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

今后公司会加强定期报告编制工作，努力提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

深圳丹邦科技股份有限公司董事会 

                                               2020 年 8月 28日 


